
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 

 
«22» июня 2022 г.                                                                                                     пос. Балакирево 

 
Комиссия по проведению аукциона в составе: 

Председатель комиссии: Иванов А.С.  - директор МКУ «ДЖН» 

Члены комиссии: Федорина Л.Я.- Заведующая  отделом имущественных отношений и 

землепользования, архитектуры. 

      Беляева Т.В.      - Заведующая бюджетным отделом.  

Потапчук Г.В  - Консультант  по землепользованию, секретарь комиссии. 

 

Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене состоится  

24.06.2022 

ЛОТ № 1 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, расположенный Владимирская обл., р-н Александровский, МО п. 

Балакирево (городское поселение), п. Балакирево, ул. Слободская срт.4а 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование: Склады 

Кадастровый номер: 33:01:000710:1122 

Площадь: 2000 кв.м 

Обременения и ограничения в использовании земельного участка отсутствуют.  

Сведения о границах  земельного участка: границы определяются в соответствии с выпиской  

из единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 10.02.2022 № 

КУВИ-001/2022-18799991   

Начальная цена: 107 721  рубль 60 копеек. 

Задаток: 26 930  рублей 40 копеек   

Шаг аукциона: 3 231  рубль 65 копеек 

Срок действия договора аренды  5 лет. 

 

Сведения о заявителях: 

Наименование 

заявителей 

Номер дата и время 

приема заявок 

Дата внесения 

задатка 

Выписка из 

лицевого 

счета УФК 

Решение 

комиссии 

Гурьев Михаил 

Валерьевич  

№ 1 от 30.05.2022 

09 ч. 55 мин. 
27.05.2022 27.05.2022 

Допущен к 

участию 

аукционе 

 

 

 

      Подписи:    ____________________ А.С.Иванов 

                      

                     ____________________   Л.Я.Федорина 

 

                    ____________________  Т.В. Беляева 

 

                    ____________________  Г.В. Потапчук  

 


